２０２０年３月２３日

各 位

    株式会社 紀陽銀行

本部組織の一部変更について

株式会社紀陽銀行（頭取 松岡 靖之）は、２０２０年４月１日付で本部組織の一部変更を決定しま

したので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．「経営企画本部」の新設

  経営戦略と連動した人事戦略の実現を目的に「経営企画本部」を新設し、同本部には経営企画部

と人事部を設置致します。

２．「営業推進本部」の新設

  営業に関する企画・管理、営業店支援の一体化を目的に「営業推進本部」を新設し、同本部には

営業統括部、営業支援部、地方創生推進室を設置致します。

 ※変更後の組織図については別紙をご参照ください。

 以 上

融

資

管

理

担

当

シ

ス

テ

ム

担

当

シ

ス

テ

ム

運

営

担

当

事

務

管

理

・

Ｂ

Ｐ

Ｒ

担

当

営

業

企

画

担

当

法

人

新

規

開

拓

室

ビ

ジ

ネ

ス

セ

ン

タ

ー

プ

ラ

イ

ベ

ー

ト

バ

ン

キ

ン

グ

デ

ス

ク

Ｉ

Ｔ

コ

ン

サ

ル

テ

ィ

ン

グ

デ

ス

ク

コ

ン

サ

ル

テ

ィ

ン

グ

営

業

室

ダ

イ

レ

ク

ト

マ

ー

ケ

テ

ィ

ン

グ

セ

ン

タ

ー

総

務

・

管

財

担

当

マ

ネ

ー

・

ロ

ー

ン

ダ

リ

ン

グ

対

策

室

注）本店営業部、和歌山市役所支店、県庁支店、堺支店、
　　東京支店は事業部に属さない特定店とする。

内

部

統

制

室

融

資

企

画

・

審

査

担

当

営業店

マネープラザ

広

報

・

Ｃ

Ｓ

Ｒ

推

進

室

グ

ロ

ー

バ

ル

サ

ポ

ー

ト

デ

ス

ク

金

融

円

滑

化

管

理

室

ダ

イ

バ

ー

シ

テ

ィ

推

進

室

お

客

様

相

談

室

法

務

・

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

担

当

リ

ス

ク

管

理

担

当

信

用

リ

ス

ク

管

理

室

営

業

店

監

査

担

当

資

産

・

業

務

監

査

担

当

金

融

商

品

管

理

室

事

務

集

中

室

経

営

サ

ポ

ー

ト

室

地

方

創

生

推

進

室

支

店

統

括

担

当

経
営
企
画
部

営
業
統
括
部

市
場
営
業
部

営
業
支
援
部

融
資
部

人
事
部

企

画

・

Ａ

Ｌ

Ｍ

担

当

主

計

担

当

秘

書

室

Ｉ

Ｔ

戦

略

室

戦

略

企

画

担

当

市

場

営

業

担

当

東

京

事

務

所

証

券

・

外

為

業

務

担

当

人

事

担

当

人

材

開

発

担

当

人

事

相

談

室

監査等委員会

監査等委員会室

経営会議

管理本部

南
大
阪
事
業
部

総
務
部

事
務
シ
ス
テ
ム
部

和
歌
山
事
業
部

リ
ス
ク
統
括
部

業
務
監
査
部

大
阪
事
業
部

堺
事
業
部

経営企画本部 事務システム本部融資本部東京本部 営業推進本部

取締役会

別紙

組織図

（２０２０年４月１日付）

株主総会